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Wettkampf-Nr. 26
100m Lagen Männer
Jugend C
1. Klaus Steinhauer 1996(AB) MZFK Schwerin 01:43,39 140

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
2. Sandro Westphal 1997(SM8) MZFK Schwerin 02:21,00 88

Disqualifikation
Julian Erxleben 1996 (SM10) SC Potsdam 16:57 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Marco Zwillus 1997 (SM6) BV Leipzig

Jugend B
1. Andre Lehmann 1995(SM14) SC Potsdam 01:22,54 421

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
2. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 01:20,62 295
3. Philipp Buttmann 1994(SM6) BSV Ludwigshafen 02:15,42 210

Jugend A
1. Norman Flemming 1993(SM13) BFV Ascota Chemnitz 01:12,72 536

Deutscher Kurzbahn-Jugendmeister
2. Alexander Biermann 1991(SM14) TV Groß-Umstadt 01:26,86 361
3. Markus Zieger 1993(SM12) BFV Ascota Chemnitz 01:25,72 331

Senioren I
1. Markus Schnitzer 1962(SM10) SSG Penzberg 01:36,56 229

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
2. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 01:56,72 97

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:41,63 387

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
2. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:25,71 327

Senioren III
1. Dieter Geistefeldt 1940(SM10) SSC Germania Braunschweig 02:01,13 116

Deustcher Kurzbahn-Seniorenmeister
2. Fritz Pavlicek 1935(AB) BSA-SG Wellenbrecher 02:11,99 67

Offene Klasse
1. Lucas Ludwig 1989(SM10) PSC Berlin 01:05,12 746 DR

Deutscher Kurzbahn-Meister
2. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:06,43 731 ER
3. Swen Michaelis 1981(SM6) BFV Ascota Chemnitz 01:25,70 661 DR
4. Thomas Grimm 1973(SM6) PSC Berlin 01:29,54 592
5. Christoph Burkard 1983(SM8) TV Rottweil 01:16,77 550
6. Norman Flemming 1993(SM13) BFV Ascota Chemnitz 01:12,72 536
7. Andre Lehmann 1995(SM14) SC Potsdam 01:22,54 421
8. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:41,63 387



14.-15.11.2009 Seite: 44Deutsche Kurzbahn-Meisterschaften 2009

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Wuppertal, Schwimmsport-Leistungszentrum

Wettkampf-Nr. 26
100m Lagen Männer
Offene Klasse
9. Alexander Biermann 1991(SM14) TV Groß-Umstadt 01:26,86 361
10. Denis Rückert 1984(SM14) TV Groß-Umstadt 01:28,64 340
11. Markus Zieger 1993(SM12) BFV Ascota Chemnitz 01:25,72 331
12. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:25,71 327
13. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 01:20,62 295
14. Markus Schnitzer 1962(SM10) SSG Penzberg 01:36,56 229
15. Philipp Buttmann 1994(SM6) BSV Ludwigshafen 02:15,42 210
16. Klaus Steinhauer 1996(AB) MZFK Schwerin 01:43,39 140
17. Dieter Geistefeldt 1940(SM10) SSC Germania Braunschweig 02:01,13 116
18. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 01:56,72 97
19. Sandro Westphal 1997(SM8) MZFK Schwerin 02:21,00 88
20. Fritz Pavlicek 1935(AB) BSA-SG Wellenbrecher 02:11,99 67

Disqualifikation
Julian Erxleben 1996 (SM10) SC Potsdam 16:57 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Marco Zwillus 1997 (SM6) BV Leipzig
Ludger Felix Laber 1989 (SM10) Nienburger BS
Christoph Weber 1987 (SM10) SG Moosburg
Robert Dörries 1989 (SM13) FV-Werda 1919


